ROSELI

Cheese

CHEESE, PARMESAN GRATED SHAKER REF
#3595840

12/1LB
AL 1O ORDER
Quantity Available
CS: 41
EA: 6
Next Expected Restock
07/25
Product Description [
Nl Brmcipson  Nutrition Facts
CHEESE, PARMESAN GRATED SHAKER REF | 90 Servings Per Container
Ingredients ‘ Serving Size (52)
| )
PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, || vAsmount Per Scrving
ENZYMES), POWDERED CE]J.l'JlDSE ADDED TO PREVENT CAKING, POTASSIUM SORBATE TO 1 Calories 200 al
PROTECT FLAVOR. CONTAINS: MILK.
|
| % Daily Value *
Froduct [aformation | ToulFat 15g 2%
Class: 18 - CHEESE | Saturated Fat 1g 5%
Category: 289 - CHEESE, PARMESAN, ROMANO & ASIAGO | TrnsFatg
Group: 1560 - CHEESE, PARMESAN, BULK, REFRIGERATED . Cholesterol Smg 2%
. Sodium 95mg 4%
Manufacturer Information | Total Carbohydrate g 0%
OSELI Dietary Fiber g %
Manufacturer Product #: 909021
Total Sugars g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 2g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Preparation & Cooking © Caleium %
Iron 0%
Preparations and Cooking Instructions |
PRODUCT IS SHELF STABLE AND SHOULD BE STORED UNDER 70 DEGREES FAHRENHEITAND Supplemental Facts
UNDER CONTROLLED HUMIDITY. REFRIGERATE AFTER OPENING | % Daily Value *
Serving Suggestions: None specified at this time
SHAKER JAR IS EASY TO USE TO TOP PIZZA AND PASTA. THIS SHOULD BE KEPT UNDER 68 * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutricat in 8
DEGREES. + serving of food cantributes to a daily dict. 2,000 calories s day is
3 | used for gencral nutrition advice.
|
| Report Discrepancies
1
Shipping Information
Physical Attributes Storage Information
Gross Weight: 13LB Length: 1488 IN USF Swrage: REF 33 - 40
Net Weight: 12LB  Cube: 667 CF o DAIRY
Height: 7IN  Catch Weight No . Min Tempersture: Bh

Widh: 11.06 IN | Max. Temperature: W0




JILM.

JTM item Nu/mber: 5730

Premium Three Cheese Sauce

Nutritional Per Per
Information Servirg - 100 Grams
Serving Size (0z.) 1.79 3.53
Serving Size (g) 50.8 100.0
Servings Per Case 268 136
Calories (kcal) 113 222
Protein (g) 7 13
Carbohydrates (g) 2 3
Dietary Fiber (g) 0 0
Total Sugar (g) 1 2
Added Sugar (g) 0 0
Fat (g) 9 17
Saturated Fat (g) 4.9 9.7
Trans Fatty Acid (g) 0.0 0.0
Cholesterol (mg) 26 51
Vitamin D (mcg) 0 0
Calcium (mg) 207 407
Iron (mg) 0 0
Potassium (mg) 216 425
Sodium (mg) 415 819
Product Specifications

UPC (GTIN) 00049485057307

Case Pack 6/5# 30#

Net Weight 30.000

Gross Weight 31.300

Case Length 15.440

Case Width 11.810

Case Height 6.880

Case Cube 0.730

TixHi 10x7

Shelf Life 730

Product Title
THREE CHEESE SAUCE

Ingredients

CHEDDAR CHEESE (pasteurized milk, cheese culture, salt,
enzymes), WATER, NONFAT DRY MILK, SODIUM PHOSPHATES
AND POTASSIUM PHOSPHATES, CONTAINS LESS THAN 2% OF
MODIFIED FOOD STARCH, PARMESAN CHEESE (cow's milk,
cheese culture, salt, enzymes, caicium propionate), ROMANO
CHEESE (sheep's milk, cheese culture, salt, enzymes, calcium
propionate), SEASONING (potassium chloride, flavor [contains
maltodextrin]), SALT.

CN Statement: CN ID Number:097078

This 30 Ib case provides 268 servings 1.79 oz each. Each 1.79 oz
serving (by weight) of Three Cheese Sauce provides 1.00 oz
equivalent meat alternate for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food
and Nutrition Service, USDA 06-18.)

Allergens

Milk

Preparation

KEEP FROZEN Place sealed bag in a steamer or in boiling water.
Heat Approximately 45 minutes or until product reaches serving
temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.
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Product Description

Additional Description

QUESO BLANCO IS A CREAMY WHITE CHEDDAR CHEESE SAUCE WITH A KICK OF GROUND
GREEN CHILIES, DICED ONIONS, GARLIC, AND JUST THE RIGHT AMOUNT OF JALAPENO TO
GIVE ENOUGH SPICE TO TASTE, BUT NOT ENOUGH TO OVERPOWER THE FLAVOR OF THE

MEAL.

Ingredients

CHEDDAR CHEESE PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, WATER,
TOMATILLOS WITH CITRIC ACID, GREEN CHILES WITH CITRIC ACID, CONTAINS LESS THAN 2
OF SODIUM PHOSPHATES AND POTASSIUM PHOSPHATES, MODIFIED FOOD STARCH. CREAM,
JALAPENO PEPPERS WITH SALT, ACETIC ACID, WATER, CALCIUM CHLORIDE, SEASONING
POTASSIUM CHLORIDE, FLAVOR [CONTAINS MALTODEXTRIN], ONIONS, SALT, DEHYDRATED
GARLIC, DEHYDRATED CILANTRO, CITRIC ACID.

Product Information
Class: 26 - GROCERY, REF & FZN

Category: 316 - SAUCES, MARINADES, & FLAVORINGS, REF & FZN

up: 3580 - SAUCE, CHEESE, READY TO SERVE, FROZEN

Manufacturer Information

JTM PROVISIONS CO INC
Manufacturer Product #: 5718

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

KEEP FROZENPLACE SEALED BAG IN A STEAMER OR IN BOILING WATER.HEAT
APPROXIMATELY 45 MINUTES OR UNTIL PRODUCT REACHES SERVING
TEMPERATURE.CAUTION: OPEN BAG CAREFULLY TO AVOID BEING BURNED.

Handling Instructions
KEEP FROZEN

Serving Suggestions:

JTM?s cheese sauces make great dipping sauces and are perfect toppers for nachos, enchiladas, burritos, tacos,
burgers, chicken, fries, eggs, potatoes, vegetables and much more.

Shipping Information

Physical Attributes

Gross Weight: NILB  Length:
Net Weight: 0LB  Cube

Height 688IN  Cutch Weight:
Width: 1188 IN

1531 IN
T24 CF
No

Storage Information

USF Storuge: FROZEN 0
Min. Temperature: A0f
Maux. Temperature: 156

ASSAULT ON SODIUM

Sauce

SAUCE, CHEESE QUESO BLANCO FROZEN BOIL IN BAG
# 5691100

6/5SLB

Quantity Available
CS: 180

Next Expected Restock
08/03

Nutrition Facts

240 Servings Per Container

Serving Size (56.7gr)

121.61

% Daily Value *
Total Fat 9.63g 15%
Saturated Fat 5.558 28%

Amount Per Serving

Calories

Truns Fat g

Cholesterol  29.05mg 10%

Sodium 436.5mg 18%

Total Carbohydrate 1.31g 0%
Dictary Fiber .07g 0%
Total Sugars .29g

Includes Og Added Sugars 0%

Protein 6.63g

Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Tron 0%

Supplemental Facts
% Daily Value *
None specified at this time




LAND OLAKES ==
i)

®  Serving Size:85g (3 0z)
®  Servings Per Case:35

®  AMOUNT PER SERVING:

° Calories: 130 kcal

. QUANTITY % DAILY VALUE*
Total Fat: 9g 12%
Saturated Fat: 6g 30 %
Trans Fat: Og
Cholesterol: 30 mg 10 %
Sodium: 400 mg 17 %
Total Carbohydrate: 4g 1%
Dietary Fiber: Og 0%
Total Sugars: Og
Added Sugars: 0g 0%
Protein: 7¢ 14 %
Vitamin D: 0 mcg 0%
Calcium: 218 mg 15%
Iron: 0 mg 0%
Potassium: 457 mg 10 %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used
for general nutrition advice.

Land O’Lakes is updating the Nutrition Facts panels on its products to comply with new FDA regulations. During this transition, both

old and new versions of the Nutrition Facts panel will be in the marketplace. Refer to the label on your product for the most accurate
nutrition, ingredient and allergen information.

Ingredients:

Water, Cultured Pasteurized Milk and Skim Milk, Food Starch - Modified, Contains Less Than 2% of Potassium Phosphate, Salt, Jalapeno
Peppers, Vinegar, Sodium Citrate, Sodium Phosphate, Whey, Lactic Acid, Buttermilk, Annatto Extract and Oleoresin Paprika (colors),
Natural Flavors, Autolyzed Yeast Extract, Maltodextrin, Sea Salt, Mono and Diglycerides, Enzymes.CONTAINS: Milk

Kosher: No



4%
ST T Al Product Bulletin

Product Code #39940
6/1060z Ultimate Cheddar® Cheese Sauce Pouch

Product Description

Ultimate Cheddar® Cheese Sauce is a sauce targeted for the school lunch program. It is an
aseptically produced, preservative-free cheese sauce packaged in a 1060z pouch.
Meal Contribution Credits per 3 oz Serving: 1 m/ma

Ingredients

water, cultured pasteurized milk and skim milk, food starch-modified, contains less than 2% of potassium
phosphate,sodium phosphate, salt, sodium citrate, pasteurized cream, tricalcium phosphate, whey, buttermilk, maltodextrin,
annatto and oleoresin paprika (color), natural flavors, autolyzed yeast extract, lactic acid, vegetable mono and diglycerides,
spice, enzymes.

CONTAIN: MILK, SOY.

Nutrition Facts
Serving Size: 1/4 cup (629)
Servings per Container: 48
Amount Per Serving:
Calories 100
Calories from Fat 60

% Daily Value*

Total Fat 7gm 1%
Saturated Fat 4.5gm 23%
Trans Fat 0gm

Cholesterol 20 mg 7%

Sodium 400 mg 17%

Total Carbohydrate 3gm 1%
Fiber 0gm 0%
Sugar 0gm

Protein Sgm

Vitamin A 4%

Calcium 20%

Vitamin C 0%

Iron 2%

*%Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values
may be higher or lower depending on your calorie needs.

Land O'Lakes, Inc., Foodservice Division, P.O. Box 64101, St. Paul, MN 55164 10/31/2012
Phone: 1-800-328-1322 FAX: 651-481-2285
email: foodservice@landolakes.com website: www.landolakesfoodservice.com

Land O'Lakes, Inc. maintains a quality assurance program for the quality of all raw materials, process operating conditions, and finished product requirements. The information provided is b;sed
upon our research and is believed to be accurate, but no guarantee of its accuracy is made. In every case, Land O'Lakes urges and recommends that customers, befO(e using any product in
production, make their own tests to determine to their own satisfaction whether the product is of acceptable quality and is suitable to their particular purposes under their own operqtmg pondltaons.
Please note that the information within this document is subject to change. Such information is provided for customer's informational purposes only and any other use by customer is in its sole
dimoomtine mmad | md AU mlimn abonll miin e i ab b b monfann

Land O'Lakes disclaims all representations or warranties, express or implied, and expressly disclaims any warranty of merchantability or fitness for a
particular purpose.



Revision Date: 07-26-2021

.‘BO'NG.AR Ds Reduced Fat Marble Jack Stick -

Premium cHEESE ’ 168/10z
* Product Number: 40294-1
UPC: 0-71078-40294-2
GTIN: 1-00-71078-40294-9

Product Description:

Reduced Fat Marble Cheese Sticks blend the mild flavors of colby and monterey jack. Each stick is 1 oz. with 168
sticks per case. Perfect for on-the-go snacking and use in school meals. This product is reduced fat by 33%. This
product complies with the Standard of Identity for Colby Cheese and Monterey Jack cheese (21 CFR 133.118,
133.153).

Ingredients:

Reduced Fat Colby Cheese [Cultured Pasteurized Reduced-Fat Milk, Salt, Enzymes, Annatto (color), Vitamin A
Palmitate], Reduced Fat Monterey Jack Cheese (Cultured Pasteurized Reduced-Fat Milk, Salt, Enzymes, Vitamin A

Palmitate)
Allergens: Milk
Gluten Free
rBST-free
Shelf Life and Storage: 180 days*

. . . *When stored in original unopened container. Product
Chemical and Physical: must be shipped between 33-45°F and stored between
Rlis DE alic 33°F - 40°F. The freezing of this product is not
Moisture 44.0-48.0% | | recommended since textural and/or flavor changes may
Fat (dry basis) 33.9-44.2% result.

Salt 1.6-2.2% ]
| pH - 4.9-5.30
NCI Color Chart Jed: 60 Nutritional Information:
| Stick Dimensions : -
——— — e Serving Size: 28g .
Servings Per Container: -
— ) [ Per Servmg Dally Value ]
M_'c_“’ﬂ.‘?lgg'_c—al_ Calories 90
Analysis* Specification Total Fat 68 8%
Yeast/Mold <1000/g B Saturated Fat 3.5g 16%
Coliforms ) <100/g o Trans Fat Og
E. Co,, o <10/g Cho.lesterol 15mg 5%
Staphylococcus aureus | <100/g _ ?O?'T? S 180”15 gz’
Salmonella Negative in 25g B?é%arya;d:er - 65 —— 70‘_}277”
Listeria Monocytogenes Negative in 25g Total Sugar 0g
*Typical analysis. Not all test performed on each lot. Added Added Sugar 08 0%
test at additional customer cost. z —
Protein 8g o ]
Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 200mg 15%
fron omg | 0%
| Potassium 30mg %
Vitamin A 90mcg 10%

*Calculated values
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Revision Date: 07-26-2021

50% Reduced Fat Low Moisture Part
Skim Mozzarella Cheese Stick - 1 oz

Product Number: 40299-1
UPC: 0-71078-40299-7
GTIN: 1-00-71078-40299-4

Product Description:

Reduced Fat Mozzarella String Cheese Sticks have a clean mozzarella flavor. Each stick is 1 oz.
with 168 sticks per case. Perfect for on-the-go snacking and use in school meals. This product is
reduced fat by 50%. This product complies with the Standard of Identity for LMPS Mozzarella

(21 CFR 133.158).

Ingredients:

Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Vitamin A Palmitate

Allergens: Milk
Gluten Free
rBST-Free

Shelf Life and Storage: 180 days*

Chemical and Physical:

*When stored in original unopened container. Product
must be shipped and stored between 33°F —44.6°F. The

2 DE Lo freezing of this product is not recommended since
Moisture 48.5-55.0% textural and/or flavor changes may result.
Fat (dry basis) 19.2-32.9%
Salt 1.50-2.30%
pH 5.10-5.45 e .
b o Nut‘rltlgnal Information:
Stick Dimensions 4.625" x 5/8" Serving Size: 288
o Servings Per Container:
Per Serving Daily Value
— e Calories 60kcal T
Microbiological: Yotal Fat ,3__g___,,‘ | a%
Analysis* Specification Saturated Fat 2g 10%
Yeast/Mold <100/g Trans Fat Og
Coliforms <50/g Cholesterol 10mg 3%
*Typical analysis. Not all test performed on each lot. Added Sodium 200mg 9%
test at additional customer cost. Total Carbs | 08 | 0%
Dietary Fiber Og 0%
TotalSugar | 0g | I—
‘Added Sugar Og 0% ]
Protein 78
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 200mg 15%
Iron Omg 0%
Potassium 23mg 0%
Vitamin A 55mcg 6%

*Calculated values



PONGARD

Premium CHEESE
*

Revision Date: 07-26-2021

Low Moisture Part Skim Mozzarella

Feather Shred - 4/5#
Product Number: 75507-1
UPC: 0-71078-75507-9
GTIN: 1-00-71078-75507-6

Product Description:

Mozzarella Feather Cheese Shreds have a clean mozzarella flavor with a creamy texture. Each
bagis 5 Ibs. with 4 per case. Perfect for salads, Italian dishes, and entrees. This product complies
with the Standard of Identity for LMPS Mozzarella (21 CFR 133.158).

Ingredients:

Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose (anti-caking
agent), Natamycin (mold inhibitor).

Allergens: Milk

Chemical and Physical:

Specification

Moisture 44.0-52.0%

Fat (dry basis) 38.0-45.0%

Salt 1.20-2.00%

pH 5.00-5.50
' NCI Color Chart 1-2

Shred Size (target) 0.5-2.0“ x 0.15-

0.17” x 0.07-0.09“

Shelf Life and Storage: 120 days*

*When stored in original unopened container. Product
must be shipped & stored between 35°F - 40°F. The
freezing of this product is not recommended since
textural and/or flavor changes may result.

Microbiological:

ANa pe atlo
Yeast/Mold <1000/g
Coliforms <100/g
| E. coli - <10/g B
Staphylococcus Negative
Salmonella Negative
Listeria B Negative

*Typical analysis.'r’\l};twéilm{gg performed on each lot. Added
test at additional customer cost.

Nutritional Information:
Serving Size: 28g
Servings Per Container: 80
N o Per Serving Daily Value
Calories 80
Total Fat 6g 7%
Saturated Fat 3g 16%
| Trans Fat Og
Cholesterol 20mg 6%
Sodium 190mg 8%
Total Carbs | 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugar <lg
Added Sugar Og 0%
Protein 78
Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 200mg 15%
Iron 0.1mg 0%
_Potassium 60mg 2%

*Calculated values
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Premiwm CREESE

*

Revision Date: 07-26-2021

Shred - 4/5#
Product Number: 75571-1
UPC: 0-71078-75571-0
GTIN: 1-00-71078-75571-7

Yellow Reduced Fat Cheddar Feather

Product Description:

Reduced Fat Yellow Cheddar Feather Cheese Shreds have a mild, cheddar cheese flavor. Each
bag is 5 Ibs. with 4 per case. Perfect for salads, mexican dishes, and entrees. This cheese is
reduced in fat by 33%. This product complies with the Standard of Identity for Cheddar Cheese
(21 CFR 133.113, 101.62, 130.10).

Ingredients:

Pasteurized Milk, Salt, Cheese Cultures, Enzymes, Annatto (color), Vitamin A Palmitate,

Powdered Cellulose (anti-caking agent), Natamycin (mold inhibitor).

Allergens: Milk

Chemical and Physical:

Specification

Shelf Life and Storage: 180 days*

*When stored in original unopened container. Product

must be shipped & stored between 35°F - 40°F. The

freezing of this product is not recommended since
textural and/or flavor changes may result.

Nutritional Information:

Moisture 44.0-49.0%
_Fat (dry basis) 36.0-42.0% o
| Salt | 1.30-2.20%
pH 4.9-5.35
Color 6-8
Shred Size (target) 0.5-2.0" x 0.15-
R 017" x0.07-0.09"

Serving Size: 28g

Servings Per Container:

Microbiological:

ANa DE atlo
Yeast/Mold <1000/g

Coliforms <100/g

E.coli |<10/g ~
Staphylococcus Negative ]
Salmonella Negative

Listeria Negative

*Iypical analysis. Not all test performed on each lot. Added
test at additional customer cost.

Per Serving Daily Value
Calories 90
Total Fat 6g 8% -
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og ]
Cholesterol 20mg 7%
Sodium 210mg 9%
Total Carbs 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugar Og ]
Added Sugar 0g I L .
Protein 8g
Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 200mg 15%
Iron Oomg 0%
Potassium 20mg 0%

*Calculated values



Revision Date: 07-08-2021

Yellow Reduced Sodium & Reduced

Promitm CHEESE . Fat Process American Slice - 160H -
w 4/5#

Product Number: 10054-1
UPC: 0-71078-10054-1
GTIN: 1-00-71078-10054-8

Product Description:

Reduced Fat/Sodium Yellow American Cheese Slices have a mild, buttery American flavor. There are 160
horizontal slices in each 5 Ib. pack with 4 packs per case. Perfect for use in burgers, sandwiches, and
wraps. This product is 30% reduced fat and 30% reduced sodium compared to regular Process American
cheese. This product complies with the Standard of Identity for Pasteurized Process Cheese (21 CFR
133.169).

Ingredients:

Cultured Skim Milk and Milk, Water, Sodium Citrate, Salt, Potassium Citrate, Annatto and Paprika
(color), Cream, Enzymes, Sorbic Acid (preservative), Sunflower Lecithin (anti-sticking agent)
Allergens: Milk

Gluten Free
. rBST Free
Shelf Life and Storage: 365 days*
PR L= T TR *When stored in original unopened container. Product
Chemical and Ph Slcal' T must be shipped & stored between 33°F - 40°F. The
Specification freezing of this product is not recommended since
Moisture 46% Max textural and/or flavor changes may result.
Fat 22% Max
_S,a!L,_ 1.0-2.0%
| pH 5.5-5.9 B 5
iﬂelt T35 Nutritional Information:
NCI Color Chart 5.6 Serv!ng Size: 28g (2. slices)
Servings Per Container: 80 |
) Per Serving Daily Value
— — Calories 80
Microbiological: Total Fat 68 8%
AL DECITICAaIO ‘Saturated Fat |35 | 18%
Standard Plate Count <10,000/g Trans Fat 0Og -
| Yeast/Mold 100/g Cholesterol | 1me S%
| Coliforms 10/g - Sodlum 280mg | (1);/’ B
E. coli <10/g T?ta| Carps 2g o ]
o e e T Dietary Fiber Og 0%
Staphylococcus aureus <100/g e e —
Salmonella | Negativein375 || [‘Aqqedsugar  |Og | 0%
Listeria Monocytogenes | Negative in 25g 1 Fhrotein 78
*Typical analysis. Not all test performed on each lot. Added 7”\7irtamir<1’6 - ‘aEcg B F‘V; A
test at additional customer cost. Ealciuen 207mg 15% =]
‘ ron | ome o
| Potassium 203mg 4%
*Calculated values




